AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU, torna público que realizará as  11:00, do dia
26  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  DL 2024.08.21.2.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE CENTRAL  DE AR PARA AS
NECESSIDADES  DA CÂMARA MUNICIPAL  DE  IGUATU-CE..    Aviso  de  Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Santos Dumont,
S/N,  CEP:  63.500'í68  -  lGUATU/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://camaraiguatu.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)  3198-0997.
Iguatu/CE, 21 de agosto de 2024.

Adriano da Silva Freires
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE